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706/00.01.05/2025 
 
Teollisuusalueiden infrastruktuurin toimintamallin vetovastuuhankkeen 
valmisteluhanke (TEINTO - valmistelu) / Projektipäällikön rekrytointi  
 
Päätös Teollisuusalueiden infrastruktuurin toimintamallin 

vetovastuuhankkeen valmisteluhankkeen (TEINTO -valmistelu) 
projektipäälliköksi ajalle 13.1.2026–31.5.2026 valitaan Sofia 
Törmä.  

 
Perustelut  Innokaupungit-ohjelmakokonaisuudessa on ollut haettavana 

EAKR-rahoitusta ekosysteemisopimusten mukaisten 
ylialueellisten vetovastuuhankkeiden valmisteluun. 
Vetovastuuhankkeet ovat osa kestävän kaupunkikehittämisen 
kokonaisuutta ja Uudistuva ja osaava Suomi 2021-2027 -
ohjelman toteutusta.  
 
Pirkanmaan liitto on hyväksynyt Kokkolan kaupungin hakeman 
Teollisuusalueiden infrasturuktuurin toiminamallin 
vetovastuuhankkeen valmisteluhankkeen (TEINTO -valmistelu) 
rahoitettavaksi. Hankken toteutusaikataulu on 1.1.2026–
31.5.2026. Hankkeen tarve pohjautuu mm. Työ- ja 
elinkeinoministeriön Teollisuuspoliitisen strategian toimenpide-
ehdotuksiin. 
 
Teinto – valmisteluhankkeen projektipäällikön pääasiallisena 
tehtävänä on luoda tilannekuva hankkeessa mukana olevien 
raskaan teollisuuden keskittymien infrasturuktuurin 
toimintamallista ja toteutussuunnitelma kansallisen 
vetovastuhankkeen hakemisen pohjaksi. Tavoitteena on myös 
luoda teollisuusaluekehittämisestä kiinnostuneista 
innokaupungeista verkosto.  

 
Elinkeinot ja kaupunkikehitys -vastuualue on hakenut 
valmisteluhankkeelle projektipäällikköä.  
Projektipäällikön määräaikainen tehtävä on ollut avoinna 9.12.-
23.12.2025 välisenä aikana Kuntarekry.fi -järjestelmässä. 
Valittavalta henkilöltä edellytettiin itsenäistä työotetta sekä 
hyviä vuorovaikutus- ja viestintätaitoja. Hakijalta toivottiin 
aikaisempaa kokemusta teollisista ekosysteemeistä ja niiden 
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infrastruktuureista sekä näkemystä teollisuuden kehittämisestä. 
Aiempi kokemus EU-hankkeiden hallinnoinnista katsottiin 
eduksi.  
 
Määräaikaan mennessä saapui seitsemän (7) hakemusta. 
Hakijoista haastateltiin kolme (3) henkilöä. Haastattelujen 
pohjalta projektipäälliköksi valitaan diplomi-insinööri Sofia 
Törmä. Törmällä on aikaisempaa kokemusta hanke- ja 
projektityöstä. Lisäksi hän on edellisissä työtehtävissä 
hankkinut kokemusta teollisten tuotantolaitosten 
sijoittumisprosesseista. Törmällä on myös vahvaa näyttöä 
hyvistä vuorovaikutustaidoista ja kokemusta 
verkostoyhteistyöstä ja sen kehittämisestä. 
 
Haastattelun ja valinnan suoritti Kokkolan kaupungin 
kehitysjohtaja Jonne Sandberg.  
 

 
 

 
Toimivallan peruste Hallintosääntö 45 § 
 
 

Kehitysjohtaja  Sandberg Jonne 
 

Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu. 
 
 
 
Jakelu Hakijat 
 
 
Tiedoksianto asianosaiselle 
 

☐ Annettu postin kuljetettavaksi, pvm. xx.xx.202x 
☒ Lähetetty sähköpostilla Kuntarekry.fi -järjestelmästä, pvm. 
12.1.2026  

 
Päätöksen nähtäväksi asettaminen 
 

Tämä päätös on julkaistu tietoverkossa 12.1.2026 
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https://www.kokkola.fi/hallinto-ja-paatoksenteko/esityslistat-
poytakirjat-ja-viranhaltijapaatokset/   

https://www.kokkola.fi/hallinto-ja-paatoksenteko/esityslistat-poytakirjat-ja-viranhaltijapaatokset/
https://www.kokkola.fi/hallinto-ja-paatoksenteko/esityslistat-poytakirjat-ja-viranhaltijapaatokset/
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Oikaisuvaatimusohje 
 
Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, 
johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa 
(asianomainen) sekä kunnan jäsen. 
 
Kokkolan kaupunki 
Kaupunginhallitus 
Pl 43 
67101 Kokkola 
 
Oikaisuvaatimusaika ja sen alkaminen 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Kunnan jäsenten 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on yleisesti 
nähtävänä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 
seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen 
tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. Sähköisessä tiedoksiannossa asiakirja katsotaan 
annetuksi tiedoksi kolmantena päivänä viestin lähettämisestä. 
 
Oikaisuvaatimuksen sisältö ja toimittaminen 
 
Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteluineen ja se on tekijän allekirjoitettava. 
Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle ennen oikaisuvaatimusajan 
päättymistä. 


